
ZARZĄDZENIE NR 6/FN/25 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1530 z późn. zm.), oraz § 9 pkt. 2 Uchwały Rady Gminy Nr X/53/24 z dnia 20 grudnia 2024 r.  
(Uchwała budżetowa na 2025 rok), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2025 rok zgodnie           
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych  z realizacją zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie          zgodnie z załącznikiem Nr 1a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2025 rok zgodnie          
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie          zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2025 po zmianach wynosi: Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. po stronie dochodów       63.758.604,01 zł  z tego: dochody bieżące  44.282.547,91 zł, dochody 
majątkowe         19.476.056,10 zł, 

2. po stronie wydatków     64.821.198,01 zł    z tego:  wydatki bieżące   39.748.162,01 zł,         wydatki 
majątkowe         25.073.036,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

 
 
 

Wójt 
Gminy Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E63CD65-7633-451D-97D3-AEC6A2BFDA32. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 
 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 6/Fn/2025 Wójta Gminy Somianka z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie: 

zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w sprawie zmian w planach dotacji na 2025 rok 

zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 2.051,43 zł  dla zadania zleconego z zakresu 

administracji rządowej związanego z organizacją bezpłatnego transportu wyborców w dniu wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie pisma otrzymanego z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce w sprawie 

decyzji o zwiększeniu dotacji, wprowadza się do budżetu po stronie dochodów i wydatków środki  

w wysokości 600,00 zł przeznaczone na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem  

i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - wypłata zryczałtowanych diet 

dla mężów zaufania (II głosowanie), 

Pozostałe zmiany w planie wydatków bieżących  dotyczą zmian w budżecie polegających na 

przesunięciu środków w obrębie działu w ramach istniejących planów. Zmiany niezbędne  

w celu zapewnienia właściwej realizacji zadań gminy.  

 

                                                                                                                                        Wójt Gminy 

                                                                                                                                    Andrzej Żołyński                                                                                                                          

                                                                                 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E63CD65-7633-451D-97D3-AEC6A2BFDA32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/Fn/25 Wójta Gminy Somianka z dnia 30 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie dochodów w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 352 251,43 -2 051,43 350 200,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 82 251,43 -2 051,43 80 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 451,43 -2 051,43 8 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

90 640,00 600,00 91 240,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 89 440,00 600,00 90 040,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 440,00 600,00 90 040,00

Razem: 63 760 055,44 -1 451,43 63 758 604,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E63CD65-7633-451D-97D3-AEC6A2BFDA32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 6/Fn/25 Wójta Gminy Somianka z dnia 30 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 451,43 -2 051,43 8 400,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 451,43 -2 051,43 8 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 451,43 -2 051,43 8 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

90 640,00 600,00 91 240,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 89 440,00 600,00 90 040,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 440,00 600,00 90 040,00

Razem: 4 117 807,34 -1 451,43 4 116 355,91

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E63CD65-7633-451D-97D3-AEC6A2BFDA32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6/Fn/25 Wójta Gminy Somianka z dnia 30 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie wydatków  w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 053 202,43 -2 051,43 7 051 151,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 232 051,43 -2 051,43 230 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 451,43 -2 051,43 98 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 936 000,00 0,00 936 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 831 000,00 0,00 831 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,00 -20 000,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 20 000,00 125 000,00

750 Administracja publiczna 7 043 037,10 0,00 7 043 037,10

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 333 000,00 7 000,00 340 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 205 837,00 -7 000,00 6 198 837,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 281 000,00 -9 000,00 272 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 2 000,00 5 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

90 640,00 600,00 91 240,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 89 440,00 600,00 90 040,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 600,00 600,00 53 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 411,51 1 388,49 23 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 031,35 -21,35 4 010,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 507,14 -107,14 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 290,00 -775,10 6 514,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 -484,90 2 115,10

852 Pomoc społeczna 2 008 465,00 0,00 2 008 465,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 262 742,00 0,00 1 262 742,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 520,00 -2 100,00 60 420,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 2 100,00 5 100,00

Razem: 64 822 649,44 -1 451,43 64 821 198,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E63CD65-7633-451D-97D3-AEC6A2BFDA32. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 6/Fn/25 Wójta Gminy Somianka z dnia 30 czerwca 2025 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 451,43 -2 051,43 8 400,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 451,43 -2 051,43 8 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 451,43 -2 051,43 8 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

90 640,00 600,00 91 240,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 89 440,00 600,00 90 040,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 600,00 600,00 53 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 411,51 1 388,49 23 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 031,35 -21,35 4 010,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 507,14 -107,14 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 290,00 -775,10 6 514,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 -484,90 2 115,10

Razem: 4 117 807,34 -1 451,43 4 116 355,91

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E63CD65-7633-451D-97D3-AEC6A2BFDA32. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/Fn/25 WÓJTA GMINY SOMIANKA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów w 2025 roku
	Zalacznik 1a Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków w 2025 roku
	Zalacznik 2a Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2025 rok


